ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Phường 2, ngày 22 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự tập huấn về các Chỉ số PAR INDEX, PAPI, SIPAS, PCI

Căn cứ Thông báo số 50/TB-UBND ngày 19/7/2024 của UBND thị xã về tổ

chức lớp tập huấn các Chỉ số PAR INDEX , PAPI, SIPAS, PCI.

UBND Phường 2 kính mời thành phần theo Thông báo, tham dự lớp tập

huấn về các chỉ số Chỉ số PAR INDEX (Chỉ số cải cách hành chính), PAPI (Chỉ số

Hiệu quả quản trị và hành chính công cấp tỉnh), SIPAS (Chỉ số sự hài lòng của

người dân, tổ chức đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước), PCI (Chỉ

số năng lực cạnh tranh cấp tỉnh) như sau:

+ Đại diện Lãnh đạo UBND và Công chức Văn phòng - Thống kê UBND

phường;

+ Bí thư Chi bộ, Khu phố trưởng, Trưởng ban công tác Mặt trận, Chi hội

trưởng các hội đoàn thể chính trị - xã hội, Bí thư chi đoàn các khu phố.

- Thời gian: 01 buổi sáng, bắt đầu vào lúc 8h00 ngày 25/7/2024 (Thứ 5).

- Địa điểm: Trung tâm Chính trị thị xã - Số 31 Ngô Quyền, thị xã Quảng Trị.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp tham dự đúng thành phần và thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, PCT;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Thanh Bình

		2024-07-22T14:32:05+0700

		2024-07-22T14:41:51+0700

		2024-07-22T14:41:51+0700